АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

******************************************************************

307144 с. Волково Железногорского района Курской области

тел. 9-84-85  факс 9-84-85

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   30.03.2020 г.    № 8/1/1
О дополнительных мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции на территории Железногорского района Курской области

В соответствии с распоряжения Губернатора Курской области от 30.03.2020 № 101-рг «О дополнительных мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции на территории Курской области», распоряжением администрации Железногорского района от 30.03.2020 г. № 163-р «О дополнительных мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции на территории Железногорского района Курской области»:
 1. Запретить выезд за пределы Курской области (в том числе, находящимся в ежегодных оплачиваемых отпусках):
лицам замещающим должности муниципальной службы в Администрации Волковского сельсовета Железногорского района Курской области;

работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Администрации Волковского сельсовета Железногорского района Курской области;

работникам муниципальных учреждений Волковского сельсовета Железногорского района Курской области;

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Волковского сельсовета

Железногорского района                                                                                  Мартюхова И.В.